
 

 

        
UCHWAŁA Nr LXXIII/429/2024 

RADY  POWIATU w RYPINIE 

    z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wicestarosty  Rypińskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 3 oraz art. 31b ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107)  oraz § 61 ust. 2 pkt. 2 

Statutu Powiatu Rypińskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 21 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5974) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/277/2021 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6769), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady Wicestarostą Rypińskim wybrany został  Marek Stanisław Tyburski. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


